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Oppfølging av Sivilombudsmannens rapport etter besøk ved sentralarresten, 
Ålesund politistasjon 11. mars 2015 

Det vises til svarbrev fra Møre og Romsdal politidistrikt 15. november 2016 med 
supplerende informasjon om oppfølging etter Sivilombudsmannens besøk til sentralarresten 
ved Ålesund politistasjon 11. mars 2015.  

Sivilombudsmannen har merket seg de tiltak som er beskrevet i brevet og den vedlagte 
informasjon om presisering av retningslinjer og prosessbeskrivelse vedrørende drift av 
sentralarresten.  

Ombudsmannen har merket seg at politiet har utformet en prosessbeskrivelse for 
gjennomføring av visitasjon der det presiseres at kroppsvisitasjon med full avkledning kun 
skal skje dersom det i hvert enkelt tilfelle vurderes som nødvendig og forholdsmessig. Videre 
vil ombudsmannen fremheve som positivt at det er etablert en rutine som sikrer at 
kroppsvisitasjon med full avkledning gjennomføres i to trinn, slik at det unngås at 
arrestanten er helt naken.  

Vi har også notert oss at det nå er angitt tydelige føringer for krav til dokumentasjon av 
iverksatte tiltak i arrestjournalen.  

Politiet har videre beskrevet konkrete tiltak for å heve standarden i sentralarresten, som vil 
kunne bidra til å lette tiden i arresten for den enkelte.  Det er positivt at det nå er installert 
utstyr i sentralarresten som gjør det mulig for arrestantene å lytte til musikk/ radio.  

Ombudsmannen har ellers merket seg politiets opplysninger om status for 
omorganiseringsprosessen, inkludert arbeidet med kartlegging og anbefaling om et 
eventuelt nytt politihus, eller renovasjon og utbedring av eksisterende bygg.  
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Med disse merknadene avsluttes Sivilombudsmannens oppfølging etter besøket til 
sentralarresten ved Ålesund politistasjon i denne omgang. Et eventuelt nytt besøk vil kunne 
bli gjennomført når Sivilombudsmannen vurderer dette hensiktsmessig. 

 

 For ombudsmannen  

 Helga Fastrup Ervik 
kontorsjef 

 

  Johannes Flisnes Nilsen 
seniorrådgiver 
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